平成１４年１０月３０日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  市 野  諮

（登録銘柄　コード番号  7217）
問合せ先  取締役（管理部門担当）那須　賢司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL．045－476－5996）

平成 15 年３月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14 年５月 27 日に公表した平成 15 年３月期（平成 14 年４月１日
～平成 15 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 15 年３月期中間業績予想数値の修正（平成 14 年４月１日～平成 14 年９月 30 日）

　　〔単体〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円、％）

売　上　高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 14 年５月 27 日公表）

1,887 281 159

今回修正予想（Ｂ） 1,916 350 202

増減額（Ｂ－Ａ） 29 69 43

増減率 1.5 24.6 27.0

（ご参考）
前年同期実績（平成 14 年３月期中間）

1,709 278 156

２．修正の理由
　当中間事業年度の業績は売上高、経常利益、当期純利益ともに当初予想を上回る結果となる見込み
であります。
（１）売上高については、海外向け売上の増加による増額修正であります。
（２）経常利益、当期純利益については、売上原価率が当初の計画よりも低下したことによる増額修

正であり、その主たる要因としては購買価格の見直し等による原価低減施策に加えて、工場移転
に備えた生産調整に伴なう増産効果によるものであります。

　なお、通期予想については、下期に予定している工場移転に際して原状回復費用等の追加発生が見
込まれることから当初予想のとおりといたします。

以　　上